ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÀO CAI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 455/UBND-XDCB
V/v tạm giao nhiệm vụ cho Sở Bưu chính Viễn thông Lào Cai thẩm định Thiết kế cơ sở các dự án Bưu chính. Viễn thông, Công nghệ thông tin - Điện tử và Truyền thông trên địa bàn tỉnh Lào Cai
	Lào Cai, ngày 05 tháng 03 năm 2008

	Kính gửi:
	- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thành phố;
- Các Chủ đầu tư;
- Các đơn vị - Tư vấn thiết kế.

Căn cứ Nghị định số 13/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ về Quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố thuộc Trung ương;

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại kết luận cuộc họp giao ban Thường trực UBND tỉnh Lào Cai ngày 29/02/2008, về việc tạm giao nhiệm vụ cho Sở Bưu chính, Viễn thông Lào Cai thẩm định Thiết kế cơ sở các dự án Bưu chính, Viễn thông, Công nghệ thông tin, Điện tử và Truyền thông trên địa bàn tỉnh Lào Cai.

Xét đề nghị của Sở Bưu chính Viễn thông tỉnh Lào Cai tại Tờ trình số 07/TT.SBCVT ngày 21/02/2008, về việc đề nghị giao cho Sở Bưu chính, Viễn thông Lào Cai thẩm định Thiết kế cơ sở các dự án Bưu chính, Viễn thông, Công nghệ thông tin, Điện tử và Truyền thông trên địa bàn tỉnh Lào Cai.

Trong khi chờ đợi Bộ Bưu chính Viễn thông trình Chính phủ Nghị định về quản lý đầu tư xây dựng các công trình Bưu chính, Viễn thông và công nghệ thông tin, theo chỉ đạo của Chính phủ; UBND tỉnh Lào Cai tạm giao cho Sở Bưu chính Viễn thông Lào Cai thẩm định Thiết kế cơ sở các dự án Bưu chính, Viễn thông, Công nghệ thông tin, Điện tử và Truyền thông trên địa bàn tỉnh Lào Cai.

Căn cứ nhiệm vụ được giao yêu cầu Sở Bưu chính Viễn thông thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh kể từ ngày ký công văn này./.

Nơi nhận:
- Nh trên;
- TT. UBND tỉnh (BC)
- Lưu VT - XDCB.
	TM. UBND TỈNH LÀO CAI
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Cường